
ON.272.4.2014.III

Sztum: Remont 9,642 km dróg w powiecie sztumskim w celu 
poprawy bezpieczeństwa i dostępności sieci drogowej Dolnego 
Powiśla - Projekt realizowany w ramach Narodowego Programu 

Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo - 
Dostępność - Rozwój.

Numer ogłoszenia: 91835 - 2014; data zamieszczenia: 28.04.2014
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe w Sztumie , ul. Mickiewicza 31, 82-400 Sztum, woj. 
pomorskie, tel. 055 2677428, faks 055 2677442.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatsztumski.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont 9,642 km dróg w powiecie 
sztumskim w celu poprawy bezpieczeństwa i dostępności sieci drogowej Dolnego Powiśla - Projekt 
realizowany w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo 
- Dostępność - Rozwój..
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiot zamówienia 
obejmuje: Remont drogi powiatowej nr 3142G (Watkowice) Gr. Powiatu - Pierzchowice, od km 
0+000 do km 2+000, długość odcinka 2,000 km. Stan projektowy przewiduje poprawę stanu 
technicznego drogi i zwiększenie bezpieczeństwa ruchu na drodze poprzez: - wyrównanie 
istniejącej podbudowy mieszanką asfaltową mechanicznie w ilości - 503 t, - wykonanie nawierzchni 
z mieszanki asfaltowej gr. 4 cm - 10048 m2, - poprawienie odwodnienia korpusu drogowego i 
ułożenie przepustów rurowych pod zjazdami - 21 m, - ścięcie mechaniczne nadmiaru ziemi z 
poboczy - 7738 m2, - oczyszczenie rowów z namułu na długości - 2630 m, - ustawienie nowych 
znaków drogowych w ilości - 24 szt., - wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej na 
zjazdach na powierzchni - 587 m2, - wykonanie nawierzchni z kruszywa łamanego na zjazdach na 
powierzchni - 315 m2, - wykonanie nawierzchni bitumicznej na zjazdach na powierzchni - 229 m2, - 
wykonanie remontu dwóch obiektów mostowych: a) oczyszczenie, naprawa, pomalowanie 
elementów stalowych poręczy, b) oczyszczenie belek podporęczowych i gzymsów z 
zanieczyszczeń, c) uzupełnienie ubytków w betonie, d) naprawa izolacji, dylatacji, e) uzupełnienie 
ubytków betonu w przyczółkach i skrzydełkach. Remont drogi powiatowej nr 3105G Łoza - 
Czerwony Dwór, od km 0+000 do km 1+981, długość odcinka 1,981 km. Stan projektowy 
przewiduje poprawę stanu technicznego drogi i zwiększenie bezpieczeństwa ruchu na drodze 
poprzez: - wyrównanie istniejącej i wykonanie nowej nawierzchni bitumicznej na dł. 1,981 km i 
powierzchni - 10005 m2, - poprawienie odwodnienia nawierzchni przez ścięcie nadmiarów ziemi na 
poboczach i usunięcie jej poza pas drogowy z powierzchni - 6818 m2, - poprawę odwodnienia 
całego korpusu drogi oczyszczając z namułu (rowy przydrożne) na długości - 2990 m, - wymiana w 
rowie pod zjazdami rur betonowych o Ø 40 cm - 126 m, - ułożenie przez obszar zabudowany 
krawężnika betonowego - 351 m, - wykonanie nawierzchni chodnika o szer.1,50 m z kostki 
brukowej betonowej na powierzchni - 429 m2, - odmłodzenie drzew (likwidacja suchych konarów) - 
21 szt., - wykonanie nawierzchni bitumicznej na istniejących zjazdach na powierzchni - 816 m2, - 

1



wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej na zjazdach do zabudowań - 16 szt. Remont 
drogi powiatowej nr 3113G Polaszki - Mikołajki Pomorskie od km 0+000 do km 2+514, długość 
odcinka 2,514 km. Stan projektowy przewiduje poprawę stanu technicznego drogi i zwiększenie 
bezpieczeństwa ruchu na drodze poprzez: - poprawę odwodnienia korpusu drogowego i 
oczyszczenie przepustów z namułu na długości - 22 m, - ułożenie przepustów rurowych 
betonowych pod zjazdami na długości - 63 m, - wyrównanie podbudowy mieszanką - asfaltową AC 
11W 50/70 wg WT-2, 2013 w ilości - 710 t, - wykonanie nawierzchni bitumicznej na powierzchni 
SMA 8 50/70 wg WT-2, 2013 - 14184 m2, - ścięcie nadmiaru ziemi z poboczy na powierzchni - 
4507 m2, - oczyszczenie rowów z namułu na długości - 2940 m, - wykonanie nowego oznakowania 
poziomego (przejść) na jezdni - 12 m2, - ustawienie nowych znaków drogowych w ilości - 21 szt. , - 
ustawienie krawężników betonowych na długości - 669 m, - ustawienie obrzeży chodnikowych na 
długości - 335 m, - wykonanie nawierzchni z KŁSM na zjazdach na powierzchni - 420 m2, - 
wykonanie nawierzchni bitumicznej na istniejących zjazdach SMA 8, 50/70 wg WT-2,2013 na pow. - 
126 m2, - wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej na istniejących zjazdach na 
powierzchni -246 m2, Remont drogi powiatowej nr 3121G Stare Miasto - Kielmy - Folwark, od km 
0+875 do km 2+800, dł. odc. 1,925 km. Stan projektowy przewiduje poprawę stanu technicznego 
drogi i zwiększenie bezpieczeństwa ruchu na drodze poprzez: - usunięcie zakrzaczeń, - usunięcie 
brakujących i wymianę na nowe znaków drogowych w ilości - 31 szt. - wykonanie nowe nawierzchni 
z mieszanki mineralno - bitumicznej na powierzchni - 7373 m2, - utwardzenie poboczy kruszywem 
łamanym w- wą o gr. 15 cm na powierzchni - 5775 m2, - odnowienie rowów na długości - 800 m, - 
wykonanie nawierzchni na zjazdach do pól z kruszywa łamanego - 120 m2, - wykonanie 
nawierzchni bitumicznej na zjazdach do zabudowań na powierzchni - 260 m2, - wykonanie robót 
remontowych na obiekcie mostowym: a) oczyszczenie, uzupełnienie elementów stalowych i 
malowanie poręczy mostowych, b) oczyszczenie belek podporęczowych i gzymsów z 
zanieczyszczeń i roślinności, uzupełnienie ubytków w betonie, c) naprawa izolacji, uzupełnienie 
ubytków betonu w pomoście, d) naprawa dylatacji, e) oczyszczenie, uzupełnienie ubytków betonu w 
przyczółkach i skrzydełkach. Remont drogi powiatowej nr 3114G Mikołajki Pomorskie - Dzierzgoń, 
od km 12+648 do km 13+870, długość odcinka 1,222 km. Stan projektowy przewiduje poprawę 
stanu technicznego drogi i zwiększenie bezpieczeństwa ruchu na drodze poprzez: - wyrównanie 
podbudowy mieszanką asfaltową w ilości - 369 t, - wykonanie nowej nawierzchni bitumicznej na 
powierzchni - 7374 m2, - poprawę odwodnienia korpusu drogowego: a) przez ścięcie i wywóz 
nadmiaru ziemi z poboczy o powierzchni - 5033 m2, b) oczyszczenie rowów z namułu na długości - 
350 m, c) wykonanie przepustu Ø 60 cm pod drogą, - ustawienie nowych znaków drogowych - 28 
szt., - oznakowanie poziome 3 przejść dla pieszych o łącznej powierzchni - 46 m2, - wykonanie 
nawierzchni istniejącego chodnika z kostki brukowej betonowej na długości 1020 m i powierzchni - 
1503 m2, - wykonanie nawierzchni na istniejących zjazdach z kostki betonowej brukowej na 
powierzchni -447 m2, i bitumicznej na powierzchni - 316 m2, - wykonanie robót remontowych na 
wiadukcie kolejowym: a) usunięcie zanieczyszczeń i roślinności z konstrukcji wiaduktu, b) 
zabezpieczenie antykorozyjne balustrad, c) oczyszczenie i usunięcie zniszczonych fragmentów 
betonu, bocznych i spodnich powierzchni wiaduktu. 3. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia 
zawarty jest w dokumentacjach projektowych, szczegółowych specyfikacjach technicznych 
wykonania i odbioru robót - Załącznik A do SIWZ oraz kosztorysach ofertowych - Załącznik 3A - 3E 
do Formularza ofertowego. WAŻNE: Zamawiający informuje, iż w przypadku nie otrzymania 
dofinansowania z budżetu państwa w ramach programu wieloletnego pn. Narodowy program 
Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój, będzie to uważane 
jako wystąpienie istotnej zmiany okoliczności powodującej, że przeprowadzenie postępowania lub 
wykonanie zamówienia nie leży w interesie publicznym, czego nie można było wcześniej 
przewidzieć. Powyższa okoliczność będzie skutkować unieważnieniem postępowania na podstawie 
art. 93 ust. 1 pkt 6 Pzp..
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6.
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.09.2014.

2



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM
Informacja na temat wadium: 1. Każda oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 
150.000,00 zł. Wadium może być wniesione w następujących formach: a) pieniądzu, b) 
poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z 
tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, c) gwarancjach bankowych, d) 
gwarancjach ubezpieczeniowych, e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w 
art. 6b ust. 5 pkt. 2 Ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr z 2007 Nr 42, poz. 275 z późn. zm.). 2. Wadium wnoszone w formie 
pieniężnej należy wpłacić na rachunek bankowy BS w Sztumie: 96 8309 0000 0010 0029 2000 
0080 z podaniem tytułu wadium - Remont 9,642 km dróg w powiecie sztumskim przed upływem 
terminu składania ofert - przy czym za termin wniesienia wadium w formie przelewu pieniężnego 
przyjmuje się termin uznania na koncie Zamawiającego. 3. Wadium wnoszone w formie: poręczenia 
bankowego, gwarancji bankowej lub gwarancji ubezpieczeniowej należy dołączyć do oferty w 
formie oryginału lub kserokopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem. 4. Wykonawca, który nie 
wniesie wadium na zasadach określonych w SIWZ zostanie wykluczony z postępowania. 5. Zwrot 
lub zatrzymanie wadium przetargowego nastąpi na zasadach określonych w art. 46 Pzp.
III.2) ZALICZKI
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW
• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Wykonawca spełni warunek jeśli złoży oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp zgodnie z załącznikem nr 1 do 
SIWZ

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wykonywał roboty drogowe polegające na remoncie dróg, których zakres obejmował: - 
ułożenie nawierzchni z mieszanki mineralno - bitumicznej SMA na powierzchni minimum 
45 000 m², - ułożenie nawierzchni drogi lub chodnika z kostki brukowej betonowej w ilości 
minimum 2 000 m²; z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz 
załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót określających, czy roboty te 
zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujący czy zostały wykonane zgodnie z 
zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
SIWZ.

• III.3.3) Potencjał techniczny
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Wykonawca spełni warunek jeśli złoży oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu okeślonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp zgodnie z załącznikem nr 1 do 
SIWZ

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Wykonawca winien wykazać, że dysponuje osobami które będą uczestniczyć w 

wykonaniu zamówienia tj. - kierownikiem budowy posiadającymi uprawnienia do 
kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń lub 
odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 
przepisów, legitymującym się min. 3 letnim doświadczeniem zawodowym, a jeżeli 
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej 
Polskiej składa dokument lub dokumenty, wystawione w kraju w którym ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania potwierdzające, że posiada uprawnienia w specjalności drogowej 
bez ograniczeń, legitymującym się min. 3 letnim doświadczeniem zawodowym, - osobą 
posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności mostowej 
bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie 
wcześniej obowiązujących przepisów, legitymującym się min. 3 letnim doświadczeniem 

3



zawodowym, a jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczpospolitej Polskiej składa dokument lub dokumenty, wystawione w kraju w którym 
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzające, że posiada uprawnienia w 
specjalności drogowej bez ograniczeń, legitymującym się min. 3 letnim doświadczeniem 
zawodowym - Załącznik nr 4.

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Wykonawca spełni ten warunek jeśli przedstawi informację z banku lub spółdzielczej 

kasy oszczędnościowo-kredytowej wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert, że posiada środki finansowe w wysokości min. 
6.000.000,00 zł lub zdolność kredytową w wysokości min. 6.000.000,00 zł.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 
POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 
USTAWY
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 
22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 
należy przedłożyć:

• wykaz  robót  budowlanych  wykonanych  w  okresie  ostatnich  pięciu  lat  przed  upływem 
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty  
i  miejsca  wykonania  oraz  z  załączeniem  dowodów  dotyczących  najważniejszych  robót, 
określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 
wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

• wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w  szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, 
wraz  z  informacjami  na  temat  ich  kwalifikacji  zawodowych,  doświadczenia  i  wykształcenia 
niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz 
informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

• informację  banku  lub  spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo-kredytowej  potwierdzającą 
wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie 
wcześniej  niż  3  miesiące  przed  upływem  terminu  składania  ofert  albo  składania  wniosków  o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania 
braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej 
niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt  4-8  ustawy,  wystawioną  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu  składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert; 

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

4



III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada:
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 
kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)
1. Wypełniony i podpisany formularz ofertowy Wykonawcy (wzór przedstawiony w Załączniku B 
niniejszej specyfikacji) 2. Kosztorysy ofertowe - Załączniki nr 3A - 3E do Formularza ofertowego. 3. 
Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana przed zawarciem umowy przedstawi Zamawiającemu 
polisę ubezpieczeniową w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę min. 100.000 
zł na jedno zdarzenie z dowodem zapłaty składki z tytułu zawarcia umowy ubezpieczenia. 4. Wpłata 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy w dniu zawarcia umowy.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.
IV.3) ZMIANA UMOWY
przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian
Zawarte są w wzorze umowy - Załącznik C do SIWZ. Na podstawie art. 144 Pzp Zamawiający 
dopuszcza dokonanie zmian w umowie w n/w przypadkach: a) zmiany przedstawicieli stron 
podmiotów biorących udział w zamówieniu w przypadku niemożności pełnienia przez nich 
powierzonych funkcji, realizacji zamówienia (np. zdarzenia losowe, zmiana pracy, rezygnacja itp.). 
b) z powodu działania siły wyższej niezależnej uniemożliwiającej wykonanie robót w określonym 
pierwotnie terminie o czas działania siły wyższej i potrzebny do usunięcia skutków tego działania 
oraz wystąpienia okoliczności niezależnych od Wykonawcy i Zamawiającego takich jak np. 
długotrwałe intensywne opady deszczu, temperatura powietrza przy której niedopuszczalne jest 
prowadzenie robót budowlanych, powodzie itp. c) konieczności wykonania dodatkowych badań i 
ekspertyz - o czas niezbędny do uzyskania wymaganych decyzji bądź uzgodnień, d) wykonania 
robót dodatkowych lub zamiennych, które będą niezbędne do prawidłowego wykonania i 
zakończenia robót objętych umową podstawową, e) zmiany zakresu rzeczowego w przypadku gdy 
dla prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie z zasadami współczesnej wiedzy 
technicznej i obowiązującymi przepisami niezbędne jest użycie rozwiązań zamiennych, innych 
materiałów, parametrów, innego rodzaju robót niż te wskazane w ofercie wykonawcy lub SIWZ nie 
powodujących wzrostu wynagrodzenia wykonawcy, f) zmiany przepisów prawa, g) wprowadzenie 
zmian w dokumentacji technicznej, g) zmiany terminu wykonania umowy ze względu na wydłużenie 
procedury przetargowej.
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.bip.powiatsztumski.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Starostwo 
Powiatowe w Sztumie ul. Mickiewicza 31 82-400 Sztum pok. nr 14..

5



IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
14.05.2014 godzina 10:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Sztumie ul. Mickiewicza 31 82-400 
Sztum pok. nr 22 Sekretariat..
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej: Projekt realizowany w ramach: Narodowego Programu Przebudowy 
Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój..
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

6


